dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

5433-20

4900/87-20

5435-20

4900/86A-20

5450.1-20

5462.1-21

5462.2-21

5000.20-
19A3

5470-21

5476-21

Iop. MU0
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «Cubupckun
OLLeHLLUNK»

000 «Cunbupcknin
OLLEHLLINK»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckuin
OLLEHLLNK»

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>»

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>»

000 «Cubupckun
OLLeHLLNK»

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLINK»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLNK>»

CBepeHuna

BuHorpapnos Bnagumup KOpbeBuy

005165

20.11.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2021

11.01.2021

19.01.2021

23.01.2021

21.01.2021

17.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

25.02.2021

24.02.2021

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMUMOCTK

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
OueHKa HeaBMXUMOCTU

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

Ob6beKT HeaBMXKXNMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6BbEeKT HeABUMXXNUMOCTHU,
OueHKa HegBUXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBMXNMOCTH

OObeKT HeABMXKNMOCTH,
OueHKa HeaBMXUMOCTK

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMMOCTK

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
OueHKa HeBMXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



5477-21

5480-21

4900/92.1-
21

4900/92.2-
21

4900/92.3-
21

4900/89-20

5469-21

5484-21

4900/94.1-
20

4900/94.3-
20

4900/91.1-
21

4900/91.3-
21

4900/91.4-
21

4900/93.1-
21

4900/93.2-
21

4900/93.3-
21

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckuin
OLLeHLLNK>»

000 «Cubupckuin
OLLEHLLNK»

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>»

000 «Cubupckun
OLLeHLLUNK»

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLINK»

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLINK»

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>»

000 «Cubupckun
OLLEeHLLNK»

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLINK»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckuin
OLLEHLLNK>»

24.02.2021

04.03.2021

24.02.2021

26.02.2021

10.03.2021

02.03.2021

12.03.2021

15.03.2021

16.03.2021

18.03.2021

05.03.2021

16.02.2021

15.02.2021

05.03.2021

22.03.2021

26.02.2021

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6BbEeKT HeOBUXXNUMOCTHU,
OueHKa HegBUXMMOCTH

Ob6BLEeKT HeBUXNUMOCTN,
OueHKa HeBUXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBMXNMOCTH

OObeKT HeaBMXKNMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
OueHKa HeBMXUMOCTHU

Ob6BbeKT HeOABMXKUMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6beKT HeABMXXNMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6BbEeKT HeOBUMXXNUMOCTHU,
OueHKa HegBUXXMMOCTH

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBMXNMOCTH

OObEeKT HeOBMXKNMOCTH,
OuUeHKa HeaBMXUMOCTK

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMMOCTK

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
OueHKa HeBMXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6BbeKT HeOBMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4900/93.4-
21

4900/91.2-
21

4900/90-21

5479-21

4900/94.2-
21

4900/95.1-
21

4900/95.2-
21

4900/95.3-
21

4900/96-21

5270.67-20A

5479-21

5466-21

5468.1-21

5468.2-21

5489.1-21

5489.2-21

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckuin
OLLeHLLNK>»

000 «Cubupckuin
OLLEHLLNK»

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>»

000 «Cubupckun
OLLeHLLUNK»

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLINK»

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLINK»

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>

000 «Cunbupckui
OLLeHLLNK>»

000 «Cubupckun
OLLEeHLLNK»

000 «Cunbupckunin
OLLEHLLINK»

000 «Cubupckunin
OLLEHLLNK>»

000 «Cubupckuin
OLLEHLLNK>»

05.03.2021

02.03.2021

15.02.2021

25.02.2021

17.03.2021

22.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

15.03.2021

25.02.2021

02.02.2021

09.03.2021

09.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6BbEeKT HeOBUXXNUMOCTHU,
OueHKa HegBUXMMOCTH

Ob6BLEeKT HeBUXNUMOCTN,
OueHKa HeBUXMMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBMXNMOCTH

OObeKT HeaBMXKNMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
OueHKa HeBMXUMOCTHU

Ob6BbeKT HeOABMXKUMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6beKT HeABMXXNMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6BbEeKT HeOBUMXXNUMOCTHU,
OueHKa HegBUXXMMOCTH

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBMXNMOCTH

OObEeKT HeOBMXKNMOCTH,
OuUeHKa HeaBMXUMOCTK

Ob6BbeKT HeABUXKUMOCTH,
OueHKa HeaBMXXMMOCTK

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,
OueHKa HeBMXUMOCTU

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

O6BbeKT HeOBMXKNMOCTN,
OueHKa HeaBUXKUMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



