Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Виноградов Владимир Юрьевич 005165 20.11.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5433-20	ООО «Сибирский оценщик»	15.01.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/87-20	ООО «Сибирский оценщик»	11.01.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
5435-20	ООО «Сибирский оценщик»	19.01.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
4900/86A-20	ООО «Сибирский оценщик»	23.01.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
5450.1-20	ООО «Сибирский оценщик»	21.01.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
5462.1-21	ООО «Сибирский оценщик»	17.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
5462.2-21	ООО «Сибирский оценщик»	17.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
5000.20- 19A3	ООО «Сибирский оценщик»	19.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
5470-21	ООО «Сибирский оценщик»	25.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						
5476-21	ООО «Сибирский оценщик»	24.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная						

5477-21	ООО «Сибирский оценщик»	24.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5480-21	ООО «Сибирский оценщик»	04.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/92.1- 21	ООО «Сибирский оценщик»	24.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/92.2- 21	ООО «Сибирский оценщик»	26.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/92.3- 21	ООО «Сибирский оценщик»	10.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/89-20	ООО «Сибирский оценщик»	02.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5469-21	ООО «Сибирский оценщик»	12.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5484-21	ООО «Сибирский оценщик»	15.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/94.1- 20	ООО «Сибирский оценщик»	16.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/94.3- 20	ООО «Сибирский оценщик»	18.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/91.1- 21	ООО «Сибирский оценщик»	05.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/91.3- 21	ООО «Сибирский оценщик»	16.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/91.4- 21	ООО «Сибирский оценщик»	15.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/93.1- 21	ООО «Сибирский оценщик»	05.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/93.2- 21	ООО «Сибирский оценщик»	22.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/93.3- 21	ООО «Сибирский оценщик»	26.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная

4900/93.4- 21	ООО «Сибирский оценщик»	05.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/91.2- 21	ООО «Сибирский оценщик»	02.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/90-21	ООО «Сибирский оценщик»	15.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5479-21	ООО «Сибирский оценщик»	25.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/94.2- 21	ООО «Сибирский оценщик»	17.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/95.1- 21	ООО «Сибирский оценщик»	22.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/95.2- 21	ООО «Сибирский оценщик»	25.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/95.3- 21	ООО «Сибирский оценщик»	25.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
4900/96-21	ООО «Сибирский оценщик»	25.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5270.67-20A	ООО «Сибирский оценщик»	15.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5479-21	ООО «Сибирский оценщик»	25.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5466-21	ООО «Сибирский оценщик»	02.02.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5468.1-21	ООО «Сибирский оценщик»	09.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5468.2-21	ООО «Сибирский оценщик»	09.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5489.1-21	ООО «Сибирский оценщик»	18.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная
5489.2-21	ООО «Сибирский оценщик»	18.03.2021	Объект недвижимости, Оценка недвижимости	рыночная